SOPHIE-BARAT-SCHULE

Staatlich anerkanntes katholisches Gymnasium
Neue RabenstraRe 1 - 20354 Hamburg

Elternrat

E-Mail:_elternrat@sbshh.de

Elternrat 2022-2023

Behrens, Thomas

behrens@wohnkultur-behrens.de

Bustamante-Hausmann, Pierina

bustamantequinde@aol.com

Cimander, Angelica

angelica.cimander@gmx.de

Feddersen, Matthias

matthias.feddersen@gmx.de

Lehmann, Angela

lehmann@elbessenz.de

Moreira, Daniel Coelho

daniel@coelhomoreira.com.br

Nguyen, Nu My Hanh

nguyennumyhanh@yahoo.com

PaR, Monika

monika.pass@googlemail.com

Radun, Bozidar Toni

b.radun@gmx.de

Schénberg-Schulze, Arvid (Ersatz)

arvidss@web.de

Schulz, Matthias

bikerschulz@gmx.de

Steinhausen, Uta

uta.steinhausen@gmx.de

Steves, Birgit

birgit.steves@icloud.com

Stoll, Christian

christian.stoll@hoganlovells.com

Stoll, Maren

maren@stoll.cloud

Wysozki, Roman

jrw@medirectly.com




